
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 50 

города Томска 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

29.08.2024 г.                                                                                                           № 295  

 

Об организации работы методического  

совета школы 

 

На основании Положения о методической работе, в целях создания условий для 

развития научно-методической работы, совершенствования учительского корпуса, 

направленных на повышение доступности качественного образования и в рамках 

реализации Концепции Школы Министерства Просвещения Российской Федерации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав методического совета на 2024-2025 учебный год: 

1.1. Председатель методического совета (далее – МС) – Зарецкая Е.А., заместитель 

директора по научно-методической работе, руководитель МО естественно – 

математического цикла. 

1.2.  Члены МС: 

 Пихтовникова С.А., заместитель директора по учебной работе; 

 Халецкая Н.В., заместитель директора по учебной работе; 

 Мымрина Т.С., заместитель директора по воспитательной работе; 

 Пияшева Е.М., учитель начальных классов; 

 Гузикова Н.А., руководитель психолого-логопедической службы. 

 Жижкун Т.В., руководитель МО учителей физической культуры и ОБЖ; 

 Кострыгина Е.А., руководитель МО учителей художественно-эстетического 

цикла; 

 Петрова А.Ю., руководитель МО учителей гуманитарного цикла; 

 Романова О.Е., руководитель МО учителей начальных классов; 

 Слезкина Н.П., руководитель МО учителей иностранных языков; 

 Черкацкая Е.В., руководитель МО классных руководителей; 

2. Зарецкой Е.А, заместителю директора по научно-методической работе, 

руководитель МО естественно – математического цикла, председателю методического 

совета:  

2.1. определить цель и задачи деятельности методического совета на 2024-2025 

учебный год; 

2.2. предоставить на утверждение директору школы план работы методического 

совета на 2024-2025 учебный год. Срок: 13 сентября 2023 года. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Зарецкую Е.А., 

заместителя директора по научно-методической работе. 

 

 

 

Директор школы                                                                     Доброволянская И.А. 

 

 


		2024-10-29T11:40:59+0700
	г.Томск, ул.Усова д.68
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 Г. ТОМСКА




